

ZARZĄDZENIE Nr 37/2016

Wójta Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 27 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmian budżetu gminy w roku 2016.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę - 494.376,39 zł
w tym:

1. Związane z realizacją zadań zleconych o kwotę - 455.326,39 zł
z tego:

a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność, paragrafie 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 455.172,39 zł;

b) w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – Pozostała działalność, paragrafie 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 154,00 zł.

2. Związane z realizacją zadań własnych o kwotę - 39.050,00 zł
z tego:

a) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów, paragrafie 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 39.050,00 zł.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę - 494.376,39 zł
w tym:

1. Związane z realizacją zadań zleconych o kwotę - 455.326,39 zł
z tego:

a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność, łącznie o kwotę 455.172,39 zł, z tego w paragrafie 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, paragrafie 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 342,00 zł, paragrafie 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 49,00 zł, paragrafie 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.283,95 zł, paragrafie 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 250,00 zł, paragrafie 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 446.247,44 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów